
 

 

UCHWAŁA NR 10/2020 
WOJEWÓDZKIEJ RADY DIALOGU SPOŁECZNEGO 

WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 
 

z dnia 7 kwietnia 2020 r. 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

w sprawie powołania Doraźnego Zespołu Roboczego ds. Koordynowania skutków 
społeczno-gospodarczych pandemii koronawirusa 

 
Na podstawie art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu 

Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2232, z późn. 
zm.) oraz § 10 ust. 1 i 2 Regulaminu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa 
Lubelskiego przyjętego uchwałą Nr 31/2019 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 
Województwa Lubelskiego z dnia 13 grudnia 2019 r., uchwala się co następuje: 

§ 1.  Powołuje się Doraźny Zespół Roboczy ds. Koordynowania skutków społeczno-
gospodarczych pandemii koronawirusa w składzie: 

1) Marian Król – NSZZ „Solidarność” Przewodniczący Zespołu; 
2) Wiesław Grzegorczyk – NSZZ „Solidarność” Sekretarz Zespołu; 
3) Małgorzata Kot – strona samorządowa; 
4) Andrzej Gumieniczek – strona rządowa; 
5) Eryk Ostapiuk – Forum Związków Zawodowych; 
6) Wiesława  Janczak – Ogólnopolskie Porozumienie Związków Zawodowych; 
7) Marcin Kusiak – Pracodawcy Ziemi Lubelskiej; 
8) Zbigniew Rymsza – Konfederacja Lewiatan; 
9) Magdalena Zabłocka – Związek Rzemiosła Polskiego; 
10) Zbigniew Michalak – Business Centre Club; 
11) Leszek Kędzierawski – Związek Przedsiębiorców i Pracodawców Lubelskie. 

 
§ 2. Podstawowym zadaniem zespołu jest koordynowanie działań oraz 

dokonywanie bieżącej analizy w zakresie skutków społeczno-gospodarczych pandemii 
koronawirusa na potrzeby Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa 
Lubelskiego. 

 
§ 3. 1) Przewodniczący Zespołu ma prawo zapraszać na posiedzenia gości na 

zasadach określonych w § 15 Regulaminu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 
Województwa Lubelskiego. 

       2) Członkowie Zespołu mogą korzystać na posiedzeniach z pomocy zaproszonych 
przez siebie doradców na zasadach określonych w § 14 Regulaminu Wojewódzkiej Rady 
Dialogu Społecznego Województwa Lubelskiego. 

 
§ 4. Zespół powołuje się na czas nieokreślony – do odwołania. 
 
§ 5. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Zespołu jego zadania wykonuje 

Sekretarz Zespołu.  
 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Doraźnego Zespołu 

Roboczego ds. Koordynowania skutków społeczno-gospodarczych pandemii koronawirusa. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
PRZEWODNICZĄCY 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

Województwa Lubelskiego 

 

/-/ Marian Król 

 



 

 

 


